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Teemme varainhankintaa seuramme toiminnan kehittämiseksi. 
Osallistumisesi on tärkeää, osallistuthan Sinäkin. Tuotteemme: 

1. Wc-paperi, SnoWhite 300,  35 €/sk 

2. Talouspaperi, SnoWhite Kitchen,   15 €/sk 

3. Siivousliina, Soft 80m/rl,  25 €/rl 

4. Tiskikonetabletit, SnoWhite Tabs,  35 €/prk 

5. Pyykinpesuaine, SnoWhite Color 8kg,  64 €/ämpäri     

 

KIITOS OSALLISTUMISESTASI! 

NIMI OSOITE PUH 1. 2. 3. 4. 5. 
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TUOTTEET: 
Tuotteet ovat todella laadukkaita ja riittoisia tiivisteitä. Niillä säästät säilytystilaa, rahaa edullisuuden vuoksi 
ja ne ovat markkinoilla oleviin kilpaileviin tuotteisiin verrattuna todella paljon luontoystävällisempiä. 

SW 300- WC-PAPERI 

Pehmopapereiden eliittiin kuuluva Paperitukun 300-arkkinen wc-paperi on valmistettu 100% selluloosasta. 
Paperi on  3-kerroksinen, pehmeä ja valkoinen. Tuote on erittäin riittoisa ja suunniteltu erityisesti 
kotitalouskäyttöä varten. Rullat on pakattu ympäristöystävällisesti ja säkki sisältää 40 rullaa. 

SW KITCHEN- TALOUSPAPERI 

Erittäin pehmeä ja imukykyinen talouspaperi jokapäiväiseen käyttöön. Paperi on 2-kerroksinen ja rullassa 
50 arkkia. Rullan pituus on 12m. Rullat on pakattu ympäristöystävällisesti ja säkki sisältää 21 rullaa. 

SW SOFT- SIIVOUSPAPERI (MÄRKÄLUJAPAPERI) 

Soft märkälujatuotteet ovat erikoistuotteita. Soft raaka-aine on 100% selluloosaa. Soft on nukkaamaton ja 
pehmeä, märkäluja paperi.  Softilla on erinomainen imukyky ja se soveltuu siivoukseen, kuten ikkunoiden 
ja pintojen pyyhkimiseen sekä kiillottamiseen. Soft kestää myös liotusaineita sekä pesuaineita. Soft on 
valmistettu kuivamenetelmällä ja sen voi hävittää kompostoimalla tai polttamalla, mikä tarkoittaa sitä, että 
se on todella ystävällinen ympäristölle. Voit käyttää yhtä liinaa useita kertoja ja siksi tuote on erittäin 
riittoisa. n. 80m liinaa/rl. 

SW TABS- KONETISKITABLETTI 

Tabs purkissa on 100 kpl tiskikonetabletteja. Tabletit ovat niin tehokkaita, että kotikoneissa riittää puolikas 
eli noin 200 pesukertaa/100kpl.  Tabletit ovat kotitalouskäytössä saaneet valtavan suosion ja niiden 
käyttäjät ostavat niitä aina uudestaan ja uudestaan. Tabletti sisältää kaikki pesussa tarvittavat aineet, 
kuten esim. kirkasteen ja suolan.  Astianpesukone kannattaa pestä kertaalleen tyhjänä ensimmäisellä 
kerralla. 

SW COLOR- KIRJOPESUJAUHE 

SW Color todella tehokas pesuainetiiviste. 8 kg ämpärissä pesuainetta riittää n. 440 pesukertaan, 
peruskäytössä jopa 500 pesukertaa on mahdollista. SW Color on luonnolle paras mahdollinen ratkaisu, sillä 
se on fosfaatiton, eikä se sisällä zeoliittia. Normaalisti pesuaineet sisältävät zeoliittia, joka toimii veden 
pehmentimenä.  Se kertyy koneen sisäosiin ja lyhentää koneen käyttöikää. Zeoliitista kärsivät myös 
vaatteet ja monesti mustista vaatteista löytyy valkeita jälkiä. Vaatteisiin kertynyt zeoliitti saattaa aiheuttaa 
allergisia oireita. Siirryttäessä SW Colorin käyttöön on kone hyvä pestä ensimmäisellä kerralla tyhjänä. 
Puhdistuspesussa lämpötilan tulee olla 90 astetta.  Kun huolehdit koneen puhtaudesta ja käytät SW Color 
pesuainetta, on hyvin todennäköistä, että vaatteesi ovat puhtaampia ja tuoksuvat paremmalle. Käyttämällä 
SW Coloria koneesi käyttöikä ja toimintavarmuus kasvaa! Pesuaine sopii erityisen hyvin myös 
astmaatikoille, allergisille ja lasten pyykkiin. Pesuainetta voi käyttää pesuun kaikissa lämpötiloissa ja sekä 
käsin- että konepesuun. Astia on ilmatiivis eikä tuote reagoi lämpötilanvaihteluihin. Tuotetta voi säilyttää 
vaikka ulkovarastossa. 


